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令和７年７月　児童の学年別下校予定時刻
魚津市立よつば小学校

＊通常の校舎出発時刻 　　　　　　　　　　　
月

火 水 木 金

14:10
14:30

14:302年

15:20

3年

15:00 15:20

4年

15:05 15:20
5年

15:056年

1年

14:10

14:30 15:20 ４-２：ふるさと発見バス

＊月曜日委員会活動のとき、4年生以下が14:10 下校。クラブ活動のとき、３年生以下が14:10 下校。

＜行事等で変更が予定されている下校時刻＞
行事予定

15:20 ３年：ブルーベリー収穫体験

14:10 15:00 １・３年：水泳授業　 ５限：地区児童会

14:30 15:20

14:30 15:20 ４-１：ふるさと発見バス

５・６年：委員会15:05

15:20

14:10 15:00 ５限：集会

14:10

13:00 14:10 1･3年：水泳授業  1･2年:5限なし  3～6年:6限なし

14:30 15:20 ６年：国際ジュニアピアノコンクールフェスアウトリーチ

14:10 15:05 ４・５・６年：クラブ

15:20 ４年：「戦争と平和についてのおはなし会」

13:20 14:30 1～3年:5限なし  4～6年:6限なし

13:20 14:30 1･2年:5限なし  3～6年:6限なし
6年:租税教室　3年:人権の花運動伝達式

☆　見守り活動をして下さっている皆様、いつもありがとうございます。
☆　現時点での予定です。変更がある場合は、早急にお知らせします。

全校５･６限なし

第１学期終業式

全校１３：００

全校１１：３０

海の日

14:30 1年:5限なし  2～6年:6限なし


